
& «1 КАНАЛ» ОРТ

ДО 15.00 
ПРОФИЛАКТИЧЕСКИЕ 

РАБОТЫ
15.00 Новости.
15.20 “Рыцарь Отважное Сердце”. 

Мультсериал.
15.45 Марафон-15.
16.00 Звездный час.
16.40 “Элен и ребята”. Молодежный 

сериал.
17.05 Джэм.
17.30 Семь дней спорта.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”. Сериал. 
19.10 Час пик.
19.35 Угадай мелодию.
20.05 “Мы...” Ведущий В.Познер.
20.45 “Спокойной ночи, малыши!”
21.00 Время.
21.45 Фантастический сериал “Вир­

туальная реальность”.
22.45 “Серебряный шар”. Светлана 

Немоляева. Ведущий В.Вульф.
23.25 Новости.
23.35 “Линия кино”. Фильм Алек­

сандра Рогожкина “Чекист”.

КАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 “Дон Кихот Ламанчский” .
Мультсериал.

8.00 Вести.
8.20 “В этот день...”
9.05 Колесо истории.

10.00 Клип-антракт.
10.05 “Санта-Барбара” . Сериал.
11.00 Вести.
11.20 Деловой автограф.
11.30 “ Эй, ухнем!” Фольклорный 

фестиваль.
11.45 У.Тенесси. “Римская весна 

миссис Стоун” . Телеспектакль.
12.50 На грани двух стихий.
13.20 Не забудьте включить теле­

визор.
13.55 Магазин недвижимости.
14.00 Вести.
14.20 Деловая Россия.
14.50 “ Щенки на пикнике” . Мульт­

фильм.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.50 “Царь природы” . Док. фильм 

из цикла “ Время великих об­
манов” .

16.15 Волшебный чемодан.
16.30 С любовью к музыке.
16.45 Там-там новости.
17.00 Вести.
17.20 Спасение 911.
18.15 Тележурнал “О.Т” .
18.25 Дневник чемпионата Европы 

по футболу.
“ По-недельник” .
Реклама.
“ Город: день за днем” .

18.40
19.05
19.10
19.25 Лидер-прогноз.
20.00 Вести
20.35 “Санта-Барбара”. Сериал. 
21.30 “Домино” Михаила Боярского. 
22.05 Детектив по понедельникам. 

“Руки убийцы”. Худ. фильм 
(Великобритания).

23.45 Волейбол. Мировая лига. 
Финал.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

8.90 Муз-ТВ: “Голосуй или проиг­
раешь”.

12.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
13.05 “Первая любовь”. Сериал.
14.00 Информ-ТВ. “Сейчас”.
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
15.05 “Рэкет”. Пятисерийный худ. 

фильм.
16.05 Парад парадов.
16.50 Стиль жизни.
17.10 “Человек слова”. Телефильм 

для детей.
17.30 “Философия по Филу”. Сери­

ал для подростков.
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 Только без паники.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

18.30 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.35 “Акмаль, дракон и принцес­
са”. Фильм-сказка.

19.40 “Пьер Пуйяд уходит в море”. 
Док. фильм.

19.55 Музыкальный калейдоскоп.
20.05 “Первая любовь”. Сериал.
20.55 “Видеомода”.
21.20 “Десятка”. Реклама. Объяв­

ления.
21.25 Музыкальный сюрприз.
21.30 “Королева Марго”. Худ. 

фильм. 1-я серия.
22.20 “Медицина для вас”. Вводная 

передача.
22.35 “Ошибка резидента”. Худ. 

фильм. Часть 1-я.
23.40 “Телезавтра”.
23.45 Музыкальный калейдоскоп.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Теннис. Уимблдон-96.
19.00, 22.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Мир кино. “Бунтарь” (США).
21.25 РЕН ТЗ представляет: “Ко­

нюшня Ю.Роста”. “Б.Ахмадул- 
лина и Борис Мессерер”.

22.35 Час сериала. “Перемените об­
становку" (Италия). 2-я серия.

23.30 Времечко.

р
_ /
6.00
9.00
9.15

10.55
12.00
12.10

12.50

14.00

14.25
15.00
15.20
15.45 
15.55 
16.10 
16.40 
17.05 
17.30
18.00
18.20 
19.10 
19.35 
20.00
20.45 
21.00
21.45

0.55

«1 КАНАЛ» ОРТ

Телеутро.
Новости.
“Секрет тропиканки”.
Что? Где? Когда?
Новости.
В эфире телерадиокомпания 
“Мир”. “Мы и рынок”.
Вера Алентова и Борис Щерба­
ков в фильме “Непредвиденные 
визиты”. 1-я серия.
“Слон и муравей”, “Фока -  на 
все руки дока”. Мультипликаци­
онные фильмы.
Любовь с первого взгляда. 
Новости.
“Рыцарь Отважное Сердце”. 
Кварьете “Веселая квампания”. 
Мультитроллия.
Волшебный мир, или Синема. 
“Элен и ребята”.
...До шестнадцати и старше. 
Семь дней спорта.
Новости.
“Секрет тропиканки”.
Час пик.
Угадай мелодию.
Тема.
“Спокойной ночи, малыши!” 
Время.
Фильм Станислава Ростоцкого 
“Из жизни Федора Кузькина”. 
Новости.

КАНАЛ «РОССИЯ»

7.15 “Дон Кихот Ламанчский”. 
Мультсериал.

8.00 Вести.
8.20 “ В этот день...”
8.30 Деловая Россия.
9.05 Ьклуб.
9.50 “Дикий кот Вилли” , “Голодный 

кузен Барни” . Мультфильмы.
10.05 “Санта-Барбара” . Сериал.
11.00 Вести.
11.20 Деловая Россия.
11.30 “Эй, ухнем!” Фольклорный фес­

тиваль.
13 .30 Не забудьте включить телевизор.
13.55 Магазин недвижимости.
14.00 Вести.
14.20 Деловая Россия.
14.50 “Икар и мудрецы” Мультфильм.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.55 “ Необыкновенный концерт” . 

Док. фильм из цикла “Время ве­
ликих обманов” .

16.20 Веселый ветер.
16.35 Там-там новости.
16.50 Месяцеслов.
17.00 Вести.
17.20 Россия в лицах.
17.50 “Девочка из завтра” . Сериал 

для подростков.
18.15 Тележурнал “Здоровье” .
18.25 Проще простого.
18.55 Чрезвычайный канал.
19.25 “Ничего, кроме...”
19.40 “Темная” для Г.Старовойтовой.
20.00 Вести.
20.35 “Санта-Барбара” . Сериал.
21.30 “Городок” . Развлекательная 

программа.
22.05 “Раба любви” . Худ. фильм. 
23.45 Волейбол. Мировая лига. Финал.

0.45 Вести.
1.00 Музыка вс^х поколений.
1.15 Звезды мирового экрана.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

8.00 Муз-ТВ: “Голосуй или проигра­
ешь”.

12.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
13.05 “Первая любовь”. Сериал.
13.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
15.05 “Рэкет”. Пятисерийный худ. те­

лефильм. 2-я серия.
16.05 Овертайм.
16.20 “Взамен политики”. Телеспек­

такль по рассказам Тэффи.
16.50 Стиль жизни.
16.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
17.05 Ребятам о зверятах.
17.25 “Философия по Филу”. Сериал 

для подростков.
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 Только без паники.

«10 КАНАЛ
БРЯНСК

18.30 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.35 “Принц-приведение”. Фильм-
сказка.

19.45 “Десятка”. Реклама. Объявления. 
19.50 Музыкальный калейдоскоп. 
20.05 “Первая любовь”. Сериал.
20.55 “Город: день за днем”. Телепе­

редача.
21.10 “Винный экспресс”. Док. 

фильм.
21.30 “Королева Марго”. Худ. фильм. 

2-я серия.
22.20 “Десятка”. Реклама. Объявления. 
22.25 Музыкальный калейдоскоп.
22.35 “Ошибка резидента”. Худ. 

фильм. Часть 2-я.
23.40 “Телезавтра”.
23.45 Музыкальный калейдоскоп.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Теннис. Уимблдон-96.
19.00, 22.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Мир кино. “Ночные ястребы”. 
21.40 Доктор Угол.
22.35 Час сериала. “Перемените об­

становку” (Италия). 3-я серия.
23.30 Времечко.
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Телеутро.
Новости.
“Конек-Горбунок”. Мультфильм. 
Тема.
В мире животных.
Угадай мелодию.
Новости.
В эфире телерадиокомпания 
“Мир”.
“Непредвиденные визиты”. 2-я 
серия.
“Молодильные яблоки”. Мульт­
фильм.
Любовь с первого взгляда. 
Новости.
“Рыцарь Отважное Сердце”. 
Кактус и К°.
До-ми-соль.
Зов джунглей.
“Элен и ребята”.
Тет-а-тет.
Семь дней спорта.
Новости.
Угадай мелодию.
Футбол. Чемпионат Европы. По­
луфинал. Трансляция из Англии. 
Время.
Владимир Гостюхин и Михаил 
Ульянов в фильме “Наш броне­
поезд”.
Новости.
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7.30 “Дон Кихот Ламанчский”. 
Мультсериал.

8.00 Вести.
8.20 “В этот день...”
8.30 Деловая Россия.
9.05 Проще простого.
9.35 "Домино” Михаила Боярского. 

10.05 “Санта-Барбара”. Сериал.
11.00 Вести.
11.20 Деловой автограф.
11.30 “Эй, ухнем!” Фольклорный фес­

тиваль.
11.40 “Миллиардерша”. Худ. фильм 

(Франция — Германия). 1-я серия. 
13.10 Не забудьте включить телевизор.
13.55 Магазин недвижимости.
14.00 Вести.
14.20 Деловая Россия.
14.50 “Вот так пообедали!” Мульт­

фильм.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.55 “Свой голос”. Документально­

публицистический фильм.
16.45 Там-там новости.
17.00 Вести.
17.20 Россия в лицах.
17.55 “Девочка из завтра". Сериал

для подростков. 
1.151 Брянский вестник.С®:

18.25 Своя игра.
18.55 Страна побежденного комму­

низма.
19.25 Выборы-96. -в»- 
20.00 Вести.
20.35 “Санта-Барбара”. Сериал.
21.30 Спорт-пари.
21.35 Сам себе режиссер.
22.10 Репортер.
22.25 Футбол. Чемпионат Европы. 1/2 

финала.
0.25 Вести.
0.40 Музыка всех поколений.
0.55 Виниловые джунгли.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

8.00 Муз-ТВ: “Голосуй или проигра­
ешь”.

12.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
13.05 “Первая любовь”. Сериал.
13.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
15.05 “Рэкет”. Пятисерийный худ. те­

лефильм. 3-я серия.
16.05 Сергей Галанин и группа 

“Серьга”.
16.50 Стиль жизни.
16.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
17.10 “Икебана”. Док. фильм.
17.30 “Философия по Филу”. Сериал

для подростков.
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 Только без паники.

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК

18.30 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.35 “Калоши счастья”. Фильм-сказка. 
19.45 “Десятка”. Реклама. Объявления. 
19.50 Музыкальный калейдоскоп. 
20.05 “Первая любовь”. Сериал.
20.55 “Брянский вестник”.
21.10 “Американцы едугпо Волге”. 

Док. фильм.
21.25 Музыкальный сюрприз.
21.30 “Королева Марго”. Худ. фильм. 

3-я серия.
22.20 “Десятка”. Реклама. Объявления.
22.25 Музыкальный калейдоскоп.
22.35 “Судьба резидента”. Худ. 

фильм. 1-я серия.
23.55 “Телезавтра”.

С КАНАЛ «НТВ»
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18.00 Теннис. Уимблдон-96.
19.00, 22.00 Сегодня.
19.35 Новости для вашего бизнеса. 
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Мир кино. “Сверкающие седла' 

(США).
21.40 Доктор Угол.
22.35 Час сериала. “Перемените об­

становку” (Италия). 4-я серия.
23.30 Времечко.

6.00 Телеутро.
9.00 Новости.
9.15 “Секрет тропиканки”.

10.05 Смехопанорама. Ведущий 
Е. Петросян.

10.30 Клуб путешественников.
11.15 “Дракон”. Мультфильм.
11.40 Смак.
12.00 Новости.
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “Под крышей мира”.
12.50 “Непредвиденные визиты”. 3-я 

серия.
14.05 “В стране веселой детства”. 

Мультфильм.
14.25 Любовь с первого взгляда.
15.00 Новости.
15.20 “Рыцарь Отважное Сердце”.
15.45 Лего-го!
16.10 Тин-тоник.
16.40 “Элен и ребята”.
17.05 Рок-урок.
17.30 Семь дней спорта.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”.
19.10 Час пик.
19.35 Лотто “Миллион”.
20.00 Один на один.
20.45 “Спокойной ночи, малыши!”
21.00 Время.
21.45 Приключенческая комедия 

“Банзай!”
23.40 “Обоз”. Шоу Ивана Демидова. 
0.30 Новости.

7.30 “Дон Кихот Ламанчский”. 
Мультсериал.

8.00 Вести.
8.20 “В этот день...”
8.30 Деловая Россия.
9.00 Своя игра.
9.30 Сам себе режиссер.

10.05 “Санта-Барбара”. Сериал.
11.00 Вести.
11.20 Деловой автограф.
11.30 “Эй, ухнем!” Фольклорный фес­

тиваль.
11.45 “Миллиардерша”. Худ. фильм.

2-я серия.
13.15 Не забудьте включить телевизор.
13.55 Магазин недвижимости.
14.00 Вести.
14.20 Деловая Россия.
14.50 “Человек в рамке”.

Мультфильм.
15.00 Иванов, Петров, Сидоров и 

другие.
15.50 “Мир народам”. Док. фильм из 

цикла “Время великих обманов”.
16.20 Кенгуру.
16.35 Там-там новости.
16.50 Месяцеслов.
17.00 Вести.
17.20 Версты.
17.50 Клип-антракт.
17.55 “Девочка из завтра”. Сериал 

для подростков.
18.20 Ваш партнер “Диамир”.
18.30 Проще простого.
18.55 Шестое чувство.
19.25 “Ничего, кроме...”
19.40 "Темная” для Г.Толчина.
20.00 Вести.
20.35 “Санта-Барбара”. Сериал.
21.30 “Эх, дороги...”
22.05 “Остров Паскали”. Худ. фильм 

(Великобритания).
23.55 Дневник чемпионата Европы по 

футболу.
0.10 Вести.
0.25 Волейбол. Мировая лига. Финал. 
1.25 Музыка всех поколений.
1.40 Адамово яблоко.

8.00 Муз-ТВ: “Голосуй или проигра­
ешь”.

12.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
13.05 “Первая любовь”. Сериал.
13.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
15.05 “Рэкет”. Пятисерийный худ. те­

лефильм. 4-я серия.
15.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
16.05 “Парад парадов” представляет 

Наташу Королеву.
16.50 Стиль жизни.
16.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
17.05 “Фудзияма”. Док. фильм.
17.30 “Философия по Филу”. Сериал

для подростков.
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 Только без паники.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

18.30 Программа телевечера. Музы­
кальный сюрприз.

18.35 “Ико — отважный жеребенок”. 
Фильм-сказка.

19.50 “Десятка”. Реклама. Объявления. 
20.00 Музыкальный сюрприз.
20.05 “Первая любовь”. Сериал.
20.55 Ток-шоу “Гвоздь”. В.Соломин. 
21.10 “Как живем?..”
21.30 “Династия”. Телесериал.
22.20 “Десятка”. Реклама. Объявления. 
22.25 Музыкальный калейдоскоп.
22.35 “Судьба резидента”. Худ. 

фильм. 2-я серия.
23.45 “Телезавтра”.
23.50 Музыкальный калейдоскоп.

18.00 Теннис. Уимблдон-96.
19.00, 22.00 Сегодня.
19.25 В прямом эфире программа “За 

чашкой кофе”.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Мир кино. “Дарэмский бык”. 
22.35 Час сериала. “Реквием для го­

лоса и фортепиано” (Италия). 
1-я серия.

23.30 Времечко.
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21.45

22.50
23.35
23.45

Телеутро.
Новости.
“Секрет тропиканки”. Сериал. 
Один на один.
“Играй, гармонь любимая!” 
Пока все дома.
Новости.
В эфире телерадиокомпания 
“Мир”. “От пятницы до пятни­
цы”. Занимательные сюжеты из 
стран Содружества. 
“Непредвиденные визиты”. 4-я 
серия.
“Солнечный зайчик”. Мульт­
фильм.
Любовь с первого взгляда. 
Новости.
“Приключения барона Мюнхгау­
зена”. Мультфильм. 
Фильм-сказка “Раз, два — горе 
не беда!”
Призвание.
Семь дней спорта.
Новости.
“Секрет тропиканки”.
Человек и закон.
“Поле чудес”.
“Спокойной ночи, малыши!” 
Время.
“Детективное агентство “Лун­
ный свет”. Сериал.
Взгляд.
Новости.
Ночной кинозал. Российский 
боевик “Черная акула”.

КАНАЛ «РОССИЯ» !
7.30 “Дон Кихот Ламанчский”. 

Мультсериал.
8.00 Вести.
8.20 “В этот день..."
8.30 Деловая Россия.
9.05 Проще простого.
9.35 Наш сад.

10.05 “Санта-Барбара”. Сериал.
11.00 Вести.
11.20 Торговый дом “Ле Монти”. 
11.35 “Эй, ухнем!”. Фольклорный фе­

стиваль.
11.50 “Миллиардерша”. Худ. фильм. 

3-я серия.
13.20 Не забудьте включить телевизор. 
13.55 Магазин недвижимости.
14.00 Вести.
14.20 Деловая Россия.
14.50 “Соломенный бычок”. Мульт-

15.00

15.55

16.25
16.30
16.45
17.00
17.20
17.50

19.25
20.00
20.35 
21.30
21.35 
22.10

23.55
0.55
1.10

Иванов, Петров, Сидоров и 
другие.
“Советская женщина”. Док. 
фильм из цикла “Время великих 
обманов”.
Клип-антракт.
Не переживай...
Там-там новости.
Вести.
Россия в лицах.
Дисней по пятницам. “Олень с 
улицы дьякона”. Худ. фильм. 
Брянский вестник.
Анонимные собеседники. 
Вертикаль.
Вести.
“Санта-Барбара”. Сериал. 
Спорт-пари.
Маски-шоу.
Сделано в Голливуде. “Большой 
бизнес”. Худ. фильм.
Волейбол. Мировая лига. Финал. 
Вести.
Музыка всех поколений.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

8.00 Муз-ТВ: “Голосуй или проигра­
ешь”.

12.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
13.05 “Первая любовь”. Сериал.
13.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
14.05 Срок ответа сегодня.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
15.00 “Рэкет". Пятисерийный худ. те­

лефильм. 5-я серия.
16.05 “Парад парадов” представляет 

группу “МФ-3”.
16.50 Стиль жизни.
16.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
17.05 “Его императорское величе­

ство”. Док. фильм.
17.30 “Философия по Филу”. Сериал 

для подростков.
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 Только без паники.

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК

И
18.30 Музыкальный сюрприз. Про­

грамма телевечера.
18.35 “Полет в страну чудовищ”. Худ. 

фильм.
19.45 “Десятха”. Реклама. Объявления. 
19.50 Музыкальный калейдоскоп. 
20.05 “Первая любовь”. Сериал.
20.55 “Брянский вестник”.
21.10 “Великие дома мира”. Док. 

фильм.
21.35 “Династия”. Телесериал.
22.25 “Десятка”. Реклама. Объявления.
22.30 Музыкальный сюрприз.
22.35 “Конец операции “Резидент”. 

Худ.фильм. 1-я серия.
23.40 “Телезавтра”.
23.45 Музыкальный калейдоскоп.

С
КАНАЛ «НТВ» в

18.00 Теннис. Уимблдон-96.
18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 “Курьер”. Худ. фильм (Россия).
21.30 Глас народа.
21.35 Доктор Угол.
22.35 Час сериала. “Реквием для го­

лоса и фортепиано” (Италия). 
2-я серия.

23.30 Времечко.

суббота, 
29 июня

8.

8.

9.

10 .

10.
10.

11 .
11.

12.

20
21
21
23,
23

00 Веселые истории в журнале 
“Ералаш”.

20 Михаил Кузнецов в фильме 
“Матрос Чижик”.

45 Слово пастыря. Митрополит Ки­
рилл.

00 Новости.
15 “Не зевай!”
45 Утренняя почта.
20 Смак.
40 “Сокровища Государственного 

Исторического музея”.
10 Олег Борисов и Анатолий Соло­

ницын в фильме “Остановился 
поезд”.

45 “Умники и умницы”.
35 Автомобиль и я.
00 Новости.
20 “Окно в Европу”. Ведущий Д.Ки­

селев.
50 В мире хсивотных.
25 Национальная премия “Призва­

ние”. Церемония вручения.
00 Новости.
30 “Золотая серия”. Юрий Никулин 

и Кристина Орбакайте в фильме 
“Чучело”.

45 “Спокойной ночи, малыши!”
00 Время.
45 Что? Где? Когда?
05 “Дни".
50 “Коллекция Первого канала”. 

Триллер Альфреда Хичкока 
“Дурная слава”.

КАНАЛ «РОССИЯ

8.00 Вести.
8.20 В этот день...
8.30 Всего понемногу.
9.25 “Экспо лес”.
9.40 “Вовкулакия, или Загадка докто­

ра Никодима”.
9.55 Золотой ключик.

10.10 Клип-антракт.
10.15 Устами младенца.
10.45 Путешествие “Инваит”.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Парламентская неделя.
12.00 Доброе утро.
12.55 “Поэт в России — больше, чем 

поэт”. Программа Е. Евтушенко.
13.25 Клип-антракт.
13.30 Крестьянский вопрос.
14.00 Вести.
14.20 Де-факто.
14.50 “Океан”. Многосерийный худ. 

телефильм. 3-я серия.
15.45 Кто мы? “Неизвестный премьер”.
16.25 Петербургские сезоны. “Шува­

ловский дворец”.
16.55 Ток-шоу."Бесконечное путеше-

17.35 XX век в кадре и за кадром. 
“Сказки нашего детства”.

18.30 Субботний вечер с Лаймой Вай- 
куле.

20.00 Вести.
20.35 “Ребро Адама”. Художественный 

фильм.
22.00 ‘'Нижегородская ярмарка”. От­

крытие телевизионного музы­
кального фестиваля искусств.

23.00 Вести.
23.05 Волейбол. Мировая лига. Финал.

0.05 Вести.
0.20 “Женский клуб”. Комедо (США).
1.50 Зависит от тебя.
2.05 Программа “А”.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

9.05 “Усатый нянь”. Худ. фильм.
10.15 Страсти-мордасти.
10.35 Уик-энд с детективом.
11.05 “Честь имею!” Военное обозре­

ние.
11.25 Непознанное.
11.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
12.00 Стиль жизни.
12.10 Ток-шоу “Наобум”. Князь Тимо­

феев-Голицын.
12.30 Еще одна Россия.
12.55 Мы и банк.
13.15 По всей России.
13.30 Старое танго. В.Васильев.
13.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
14.05 Уик-энд с детективом. “Миллион 

за разгадку”.
14.25 "Большой прием во дворце”. Те-

14.40 “Карнавал". Худ.фильм (Рос- 
сия). 1-я серия.

15.55 У всех на виду.
16.05 “Сокровища Петербурга”. Рус­

ский музей.
16.20 Парадоксы истории. "Охота на 

министра”.
16.50 Детское ТВ: “Полосатая музы­

ка”, “Семь пятниц на неделе”.
17.15 “Зебра”.
17.55 Спортивное обозрение.
18.05 “Оркестр”. Телефильм-концерт.

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК

18.30 Музыкальный сюрприз. Про­
грамма телевечера.

18.35 “Джек Восьмеркин — америка­
нец”. Худ. фильм. 1 -я серия.

19.50 “Десятка”. Реклама. Объявления.
20.00 “Джек Восьмеркин — америка­

нец”. Худ. фильм. 2-я серия.
21.15 Киноафиша недели.
21.25 “Династия”. Телесериал.
22.15 “Десятка”. Реклама. Объявления.
22.20 Музыкальная программа.
22.50 “Конец операции “Резидент”. 

Худ. фильм. 2-я серия.

I
КАНАЛ «НТВ» 1

18.00 Теннис. Уимблдон-96.
19.00 “Тайм”. Спортивная программа 

Александра Стокласки. Спонсор 
-  предприятие “Баккар”.

19.30 РЕН ТВ представляет: дог-шоу 
“Я и моя собака”.

19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Сериал по выходным. “Полиция 

Майами. Отдел нравов”. 17-я 
серия.

21.00 Намедни.
21.45 Куклы.
22.00 Сегодня.
22.35 “Страсть любви”. Худ. фильм 

(Италия).

$ «1 КАНАЛ» ОРТ

8.00
8.10

8.20

10.00
10.15
10.30 
11.10 
12.00

12.30
13.00
13.25 
13.55

14.25

15.00 
15.20 
16.10
17.00
17.30

18.15
19.05
20.00
20.35

22.40
23.05

0.00
0.10

Тираж “Спортлото”.
Веселые истории в журнале 
“Ералаш”.
Евгений Леонов з комедии “С 
всем пропащий”.
Новости.
Непутевые заметки.
Пока все дома.
Утренняя звезда.
“Служу России!” “Армейский 
магазин”.
Играй, гармонь любимая! 
Провинциальные истории. 
Под знаком” Пи”. 
Смехопанорама. Ведущий 
Е. Петросян.
“Тайны пиратских кладов”. 
риал.
Новости.
Большой театр. Дни и вечера. 
Клуб путешественников. 
Футбольное обозрение. 
Мультфейерверк: “Американ с 
кий хвост”, “Приключения Зуд 
и его друзей”.
Счастливый случай.
Клуб “Белый попугай”.
Время.
Премьера Первого канала. 
Александр Зоруев и Михаил 
Ульянов в фильме “Все будет 
хорошо”.
КВН-ассорти.
“Амфитрион-38”. Режиссер 
Михаил Туманишвили (Грузия 
Международный театральный 
Чеховсхий фестиваль. 
Новости.
Любовь с первого взгляда.

КАНАЛ «РОССИЯ»

В этот день...
Всего понемногу.
Не вырубить...
Гостиница деда Мазая.
Дети -  детям.
Продленка.
По вашим письмам. 
Присяга.
Вести в одиннадцать. 
Русское лото.
Горячая десятка.
Ваш партнер. “Сызраньсель

8.00
8.10
9.00
9.15
9.30
9.45

10.00
10.30
11.00
11.15
11.55
12.50

13.00 Дневник чемпионата Европы -т 
футболу.

13.30 Книжная лавка.
14.00 Вести.
14.20 Караоке по-русски.
14.40 “Океан”. Многосерийный худ. 

телефильм. 4-я серия.
15.35 Империя игр. “Украденные 

жены”.
16.30 В мире животных.
17.00 “К-2” представляет.
18.00 Волшеоный мир Диснея. “Чок­

нутый”, “Аладдин”.
18.55 Аншлаг и К°.
20.00 Зеркало.
21.00 “Президент России”. Докумен 

тальный фильм.
21.40 Репортер.
21.55 Футбол. Чемпионат Европы. 

Финал.
23.55 У Ксюши.

0.25 Зависит от тебя.
0.40 Рек-тайм.
0.55 Вести.

< $ >
«5 КАНАЛ»

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

9.50 “Левша”. Худ. фильм.
11.15 Стиль жизни.
11.30 Весь этот цирк.
11.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
12.05 Личное дело.
12.35 Еще одна Россия.
13.20 Овертайм.
13.35 Храм.
13.55 Информ-ТЗ. “Сейчас”.
14.05 Дом кино.
14.50 “Карнавал”. Худ. фильм. 2-я 

серия.
16.05 Программа классической музы­

ки. Играют Шура Черкасский. 
Марис Янсонс и оркестр Бер­
линской филармонии.

16.55 Спортивная программа. Фут­
бол. Кубок России. “Локомо­
тив” (Санкт-Петербург) -  “Зе­
нит”. Легкая атлетика. Между­
народные соревнования “Доб­
рая воля”.

18.25 Показывает ЛОТ.
18.55 Детское ТВ: “Золотой ключ”, 

“Бросайка”.
19.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
20.05 “Маски”. Премьера студии 

“Лентелефильм”.
21.05 Закрытие Международного му­

зыкального фестиваля “Звезды 
белых ночей”.

21.55 Информ-ТВ. Обзор дня.
22.10 “Ноу смокинг”.
22.55 Международное обозрение.
23.15 “Медовый месяц с оборотнем ’ 

Худ. фильм (Великобритания).

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Кинотеатр юного зрителя: “По­
лицейский Кэттс и его собака” 
47-я серия.

18.30 Телеигра “Сто к одному”.
19.00 Информационная программа 

“Регион”.
19.25 Реклама-Брянск.
19.30 Док. фильм “Волшебник и са­

мурай”.
20.00 Сериал по выходным. “Поли­

ция Майами. Отдел нравов”. 
18-я серия.

21.00 Итоги.
22.15 “Семья”. Худ. фильм (Италия - 

Франция).
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РЕАЛИЗУЕМ
БУМАГУ

ДЛЯ МАШ ИНОПИСНЫХ РАБОТ 
(ГАЗЕТНУЮ )
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